Serv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa: QN <A\
Ao
n_ i1 1 MAR 2010

1t Resp. del sen izio

L Istruttore A mmipdktrative
< np— M
m e G

CITTA DI RAGUSA

SETTORE |V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale L < e R e

Indata 02 -03-20(0 |OGGETTO: Missione del Sindaco a Palermo giorno 3/3/201
presso Assessorato regionah’l‘erritﬂr!o ed Ambients — Parco
NS Y degli Iblei.

N. 11  Settore 1V

Data 2 marzo 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEIFONDI

IMP.

BIL. 2010 CAP.
FUNZ. INTERV. -
IL RAGIONIERE ; ;

kL’anno 2010, il giorno 2 del mese di marzo nell’ufficio del settore 1V il
Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che, il Sindaco ¢ stato convocato per una riunione operativa relativa
all’istituendo Parco degli Iblei che avra’ luogo a Palermo presso 1’assessorato Territorio
ed Ambiente giorno 3 marzo 2010 alle ore 11;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Serviz;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Per le fatte premesse si prevede la missione del Sindaco per recarsi a Palermo
glorno 3 marzo 2010 dando atto che il presente atto non comporta alcun

impegno di spesa.

1 Dizie cM) Settore il f
Ra wss i Y

Per presa ﬁsionc

Il Dircttore L‘mﬁ



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, de]l TUEL.
Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 2 MAR. 2010

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal { ? MAR. 2011 al "]"3 HAR, 23?3
Ragusa_ 19 MAR. 2010

IL MESSO COMUNALE




